APROVAM4}Msa  02lSR
DE.D2.0—Y,M75°

MESA 07 c1,74 ,(12o9  121f_ •
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃON°.  90 /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, Interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Augusta e
Respeitável LOJA MAÇÔNICA UNIÃO DO SÃO FRANCISCO N°75,
ORIENTE DE PAULO AFONSO, pela celebração dos seus 56 anos de
existência, completados, no dia 03 de agosto, pelos relevantes serviços
sociais prestados à cidade de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2024.

7 ubert F N 7t -

	00000001